PAGE

Совет сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

27 февраля 2024 года

№ 41
О  внесении изменений в Решение Совета сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан «О бюджете сельского поселения Камышлытамакский сельсовет  муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

Совет сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района  Бакалинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
1.  Внести в Решение Совета сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан  «О бюджете сельского поселения Камышлытамакский сельсовет  муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» от 27 декабря 2022 года №135 следующие изменения:

 в пункт 1:

а) в части 1 цифры «3827916,00» заменить цифрами «4137769,71»;

б) в части 2 цифры «3843316,00» заменить цифрами «4168327,06»;

в) в части 3 цифры «15400,00» заменить цифрами «30557,35».
2.Изложить приложения №1,№3,№5,№7,№9 в новой редакции (согласно приложений к настоящему решению).

3.Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район республики Башкортостан .

Председатель Совета сельского поселения

Камышлытамакский сельсовет  муниципального района
Бакалинский район Республики Башкортостан

                        И.А.Раянов